
Uchwała Nr 8/2025 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 23 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nowo wstępujących członków w Kole PZW 

Jawor. 
  

§ 1 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Zarządu Koła 

PZW Jawor z dnia 02 stycznia 2025 r. Zarząd Okręgu PZW w Legnicy uchwala: 

 
§ 2 

zatwierdza komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską w następującym składzie: 

 Przewodniczący – Marek Pawłowski, 

 Z-ca Przewodniczącego – Andrzej Cieplik, 

 Członek – Marian Szady, 

 Członek – Artur Błaszczyk, 

 Członek – Bartosz Kunce. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Zarządu Okręgu Kol. B. Iwańczakowi. 

 

§ 4 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

  

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 


